



۲۷- فروشنده موظف است جهت تولید ستونها به ابعاد  $۰/۳۳ \times ۰/۳۳ \times ۲$ ، از ۶ عدد شاخه بیلگرد III به قطر ۱۰ میلیمتر و خاموت  $۲۰ \times ۲۰$  از بیلگرد III به قطر ۸ میلیمتر با فاصله ۵۰ سانتیمتر استفاده نماید.

۲۸- ابعاد پایه دیوار می بایست  $۰/۳۳ \times ۰/۳۳ \times ۰/۷$  باشد.

۲۹- فروشنده موظف است جهت آرماتور بندی قطعات بتنی پیش ساخته سیم نرم مناسب، مورد تایید دستگاه نظارت استفاده نماید.

۳۰- فروشنده موظف است جهت عمل آوری قطعات بتنی پیش ساخته از سیستم بخار آب و آبدمی (حداقل ۷ روزه) اقدام نماید.

۳۱- موضوع قرارداد عبارت است از خرید قطعات بتنی پیش ساخته (دیوار با طرح ستی) به مقدار تقریبی ۶۵۰۰ متر مربع شامل: پاتل، دیوار، فونداسیون، ستون با ارتفاع  $۲/۵$  متر و عرض ۴ متر و صفحات ۱۴ سانتیمتر در طرفین مطابق با مشخصات فنی مندرج با احتساب هزینه حمل و بارگیری و تخلیه و نصب در محل.

۳۲- فروشنده موظف است جهت تولید قطعات بتنی پیش ساخته، مفاد مقررات ملی ساختمان و آیین نامه بتن ایران را رعایت نماید.

۳۳- در صورتیکه اجرای عملیات موضوع قرارداد در موعد مقرر به علت تقصیر فروشنده به اتمام نرسد یا قرارداد فسخ یا خاتمه داده شود، تاخیر کار توسط خریدار و دستگاه نظارت بررسی شده و میزان مجاز و غیرمجاز آن با تشخیص دستگاه نظارت تعیین می شود. بابت تاخیر غیر مجاز، خسارت تأخیر به فروشنده تعلق و فروشنده به ازای هر روز تاخیر مبلغ  $۵۰/۰۰۰/۰۰۰$  ریال (پنجاه میلیون ریال) جریمه می گردد. میزان خسارت تعیین شده از جانب دستگاه نظارت قطعی و فروشنده حق هیچگونه ادعا و اعتراضی در این خصوص ندارد.

۳۴- فروشنده موظف است قبل از ارائه قیمت از محل اجرای پروژه بازدید و شرایط کاری را رویت نماید.

۳۵- فروشنده مقرر است که از جمیع قوانین و مقررات مربوط به کاره یمه های اجتماعی، مالیاتها، هوارض و دیگر قوانین و مقررات که در تاریخ تسلیم پیشنهاد و انعقاد قرارداد معمول و مجری بوده است، کاملاً مطلع بوده و متعهد می گردد که همه آنها را رعایت نماید در هر حال مسئولیت عدم رعایت قوانین و مقررات پاده شده بعهده فروشنده می باشد و خریدار هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.

۳۶- فروشنده در تهیه و ارائه پیشنهاد قیمت، سود مورد نظر و تمام هزینه های ناشی از مفاد بندهای شرایط حاضر را در نظر گرفته و بعداً از هیچ بابت حق درخواست اضافه پرداختی ندارد. به عبارت دیگر به این قرارداد هیچگونه تعدیل و افزایش قیمتی تعلق نخواهد گرفت.

۳۷- فروشنده تایید می نماید که هنگام تسلیم پیشنهاد مطالعات کافی را انجام داده و هیچ موردی باقی نمانده که بعداً در مورد آن استناد به جهل خود نماید.

بدینوسیله ..... بعنوان مناقسه گر ضمن مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی شرکت در مناقسه عمومی حصارکشی املاک شهرداری و زمین های بلاصاحب اعلام میدارد کلیه مفاد مصرح در این فرم را تایید و قبول نموده و جزء لاینفک قرارداد می باشد و هر گونه ادعا و اعتراضی از جانب مناقسه گر در این خصوص ممنوع نخواهد بود.

پیشنهاد دهنده

مهر و امضاء

خریدار - شهرداری رفسنجان

معمدرضا عظیمی زاده - شهردار رفسنجان